- Vera devotio erga B. Mariam V. est imitatio 422 423 451 1336.
 Laus Ecclesiae 360 386 578.
 Possumus Christum per pacem sequi, exemplo martyrum qui
 eum secuti sunt tempore belli 608 609.
 Nam sanguis debetur ei qui nos redemit per sanguinem 405.
 Martyres gaudent moriendo pro Christo 18 ad 21 178 180 181.
 Contemptus mortis in christianis est signum victoriae Christi 182.
 Christiani perfecti cruci Christi perpetuo consecrati sunt 674 748.
 Crucifiguntur cum Christo crucifixo 741 767 992 993.
 Sancti qui, sicut nos, non fuerunt sine peccato 658,
 nobis exempla dederunt 410 622 741 1260.
 Imaginum cultus licitas et convenientia 1330 ad 1332 1335.

OBSTACULA AD PERFECTIONEM.

Sunt diversae causae quae nos provocant ad malum 1300:

1. *Caro.*

- Homo terrenus ad terrena inclinatur 1245,
 et sensus nostri ad vitia 461.
 Propterea observandi sunt 87 412 439.
 Natura humana est perpetuo instabilis 130,
 nullaque est perfectio in terra, quae non subiacet mutabilitati 805.
 Lucta perpetua est inter carnem et spiritum 120 299 588 631
 632 769 952 995.
 Malum et gratia simul adesse possunt in anima 747.
 Sunt octo principalia vitia 1333 1334:
 superbia 210 479 494 585 615 709 711 940 1081 1119 1120
 1212 1333,
 vanâ gloria 874 1119 1246 1333,
 gula 688 1112 ad 1114 1333,
 acedia 1111 1288 1326 1333,
 invidia 174 1138,
 tristitia 31 32 1106 1164 1333,
 avaritia 609 868 1333,
 luxuria 628 1333,
 quae apud multos ad septem reducuntur 1119.
 Diversimode impugnant homines 800 1088.
 Facilius est eradicare vitia quando tenera sunt 1089.
 Peccatum est causa calamitatum 521.

2. *Mundus.*

- Quid sit 53 477 999.
 Desideria mala provocat 33.
 Ludi eius christianum dedecent 43,
 et etiam eius voluptates 154 ad 156 488 558.
 Cavenda societas malorum 428.
 Christus non est in foro 402,
 mundoque carcer melior 40.
 Mundo crucifigi oportet 10 438 740 1002 1079 1184 1224.
 Amandum silentium 273 396 403 1030 1319.
 Sancti mundum devitant 477.
 Christianorum sponsorum virtutes 56 530 563.
 Mulieris christianae virtutes 57 59 61 62 319 502 528 534 562.

Relinquendi etiam proximi 1143.

Laus eremi et contemptus mundi 177 481 904 907 1010 1146 1294.

3. *Diabolus.*

Multi sunt daemones, providentia divina invisibiles 28 810 1152, qui semper insidiantur animae 101 191 230 756 809 ad 811 1125 1263.

Etiam animae contemplativae incursus daemonum subeunt 990 1154.

Suggestiones diaboli devitandae 937 957.

Tentationes provenire possunt vel ex negligentia nostra, vel ex impugnatione diaboli, vel ex probatione Dei 179 797 804 933 943 1204.